
 

 

POSTANOWIENIE NR 236/2023 

KOMISARZA WYBORCZEGO W KONINIE II 

z dnia 19 grudnia 2023 r. 

w sprawie podziału Gminy Krzykosy na okręgi wyborcze, ustalenia ich granic, numerów oraz liczby 

radnych wybieranych w każdym okręgu 

Na podstawie art. 419 § 2 w związku z art. 419 § 2a ustawy z dnia 5 stycznia 2011 r. – Kodeks wyborczy 

(Dz. U. z 2023 r. poz. 2408), Komisarz Wyborczy w Koninie II postanawia, co następuje: 

§ 1. Dokonuje się podziału Gminy Krzykosy na okręgi wyborcze, ustala się ich granice, numery oraz liczby 

radnych wybieranych w każdym okręgu. 

§ 2. Numery okręgów wyborczych, granice oraz liczby radnych wybieranych w okręgach określa załącznik 

do postanowienia. 

§ 3. Postanowienie podlega przekazaniu Radzie Gminy Krzykosy, Wojewodzie Wielkopolskiemu, 

Państwowej Komisji Wyborczej oraz Wójtowi Gminy Krzykosy. 

§ 4. Na postanowienie Radzie Gminy Krzykosy, a także wyborcom w liczbie co najmniej 15 przysługuje 

prawo wniesienia skargi do Naczelnego Sądu Administracyjnego, w terminie 3 dni od daty podania 

postanowienia do publicznej wiadomości poprzez opublikowanie na stronie internetowej Delegatury 

Krajowego Biura Wyborczego w Koninie. Skargę wnosi się za pośrednictwem Komisarza Wyborczego 

w Koninie II. Zgodnie z art. 9 § 1 Kodeksu wyborczego przez upływ terminu do wniesienia skargi należy 

rozumieć dzień złożenia skargi Komisarzowi Wyborczemu w Koninie II. 

§ 5. Postanowienie wchodzi w życie z dniem podpisania i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Wielkopolskiego oraz podaniu do publicznej wiadomości na stronie internetowej Delegatury 

Krajowego Biura Wyborczego w Koninie i w sposób zwyczajowo przyjęty na obszarze Gminy Krzykosy. 

  

   
Komisarz Wyborczy w Koninie II 

(-) Bogdan Wincenty Radecki 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA WIELKOPOLSKIEGO

Poznań, dnia 19 grudnia 2023 r.

Poz. 12222



Załącznik do postanowienia Nr 236/2023 

Komisarza Wyborczego w Koninie II 

z dnia 19 grudnia 2023 r. 

Podział Gminy Krzykosy na okręgi wyborcze 

Numer 

okręgu 

wyborczego 

Granice okręgu 

Liczba radnych 

wybieranych w 

okręgu 

1 
Sołectwo Krzykosy: Krzykosy-ulice: Dolna, Główna, Górki, Okrężna, 

Sportowa, Strażacka, Tęczowa, Witowska 
1 

2 

Sołectwo Krzykosy: Baba; Lubrze; Krzykosy-ulice: Akacjowa, Bajkowa, 

Brzozowa, Jabłoniowa, Kręta, Krótka, Leśna, Łąkowa, Polna, Słoneczna, 

Szkolna, Zacisze 

1 

3 
Sołectwo Solec: Przymiarki; Solec-ulice: Cmentarna, Główna, 

Konwaliowa, Krótka, Lawendowa, Okrężna, Polna, Środkowa 
1 

4 

Sołectwo Solec: Małoszki; Solec-ulice: Boczna, Jagodowa, Kolejowa, 

Kościelna, Leśna, Malinowa, Poprzeczna, Sowia, Sportowa, Szkolna, 

Zacisze 

1 

5 

Sołectwo Pięczkowo: Pięczkowo-ulice: Miłosławska z wyłączeniem nr 

15, 15B, 15D, 17, 17A, 19, 37; Łąkowa, Poprzeczna, Słoneczna, Szkolna, 

Wrzesińska, Zielona. 

1 

6 

Sołectwo Pięczkowo: Pięczkowo-ulice: Krótka, Powstańców 

Wielkopolskich, Studzienna, Wąska, Dębińska, Klonowa, Kręta, Leśna, 

Polna, Rzeczna, Sportowa. 

1 

7 
Sołectwo Sulęcinek-ulice: Azaliowa, Kopczynowska, Kolejowa, Lipowa, 

Leśna, Krańcowa, Ogrodowa, Pogodna, Słoneczna, Wrzosowa. 
1 

8 Sołectwo Witowo: Witowo, Bronisław, Wiktorowo 1 

9 
Sołectwo Sulęcinek: Borowo; Sulęcinek-ulice: Borowska, Dębowa, 

Klonowa, Sosnowa, Wierzbowa 
1 

10 
Sołectwo Sulęcinek: Sulęcinek-ulice: Główna, Poprzeczna, Promienna, 

Spokojna, Tęczowa, Wiosenna, Zacisze. 
1 

11 
Sołectwo Sulęcinek: Bogusławki, Sulęcinek-ulice: Mostowa, Podgórna, 

Sportowa, Szkolna 
1 

12 Sołectwo Sulęcin: Sulęcin 1 

13 
Sołectwo Garby: Garby, Kaźmierki; Sołectwo Młodzikowo: 

Młodzikowo, Młodzikowice; Sołectwo Młodzikówko: Młodzikówko 
1 

14 Sołectwo Murzynowo Leśne: Murzynowo Leśne, Murzynowiec Leśny 1 

15 

Sołectwo Miąskowo: Miąskowo, Murzynówko; Sołectwo Wiosna: 

Wiosna, Antonin, Wygranka, Pięczkowo-ul. Miłosławska nr 15, 15B, 

15D, 17, 17A, 19, 37; 

1 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 2 – Poz. 12222


		2023-12-19T13:05:54+0000
	Polska
	Karina Ewa Wiśniewska
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




